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Masseinheit:

Millimeter
Blatt / Anz.:

171
Zeichnung Nr.:

CH 1 8D10.20.67

Erstausgabe

Gewicht:

1052.54 kg

Oberflache:

DIN ISO 1302

Massstab:

1:14

Name:

AB

AB

Werkstoff:

zul. Abweichung:

Norm

Datum:
01.06.2022
01.06.2022
Freigegeben

Erstellt:

Freigegeben:

Status:

Bauelemente

ACOmatic 2-teilig Vollguss D400 1000 Betonrahmen

Schachtabdeckung mit Vollgussdeckel

Art. Nr.: 8D10.20.67

DIN ISO 2768-1

Abmasse in mm fiir Nennmassbereiche

2000
+1.2

1000 ...

+0.8
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.. 1201 ...

+0.3

> 6
... 30
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>3
6

+0.1
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Genauig -
keitsgrad

m (mittel)| £ 0.1

F Allgemeintoleranzen fiir L&ngenmasse

CAD-System: SolidWorks
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